niciensis D. 658. 85. Pro expensa equorum D. 348. 30.

Pro expensa arganteae monetae D. 396. 20. Pro quattuor

officialibus argenteae monetae D. 175. 25. Pro fabricaD. 13. 76.

Pro expensa viarum D. 296. 56. Pro vestibus officialium

aureae monetae D. 16. Familiaribus pro eorum servitiis cum

bibalibus D. 307. Pauperibus D. 187. 87. Vitrifico D. 32.

Ancillis pauperibus maritatis D. 63. Pro expensa tua ad

Viennam D. 101. Pro X. plaustris vini D. 260. Pro expensa

camerae Bistriciensis D. 454. 25. Pro expensa camerae

Schemniciensis D. 1 127. 21. Item adlitteras maiestatis nostrae

et nobisD. 10459. 80. hoc modo maiestati nostrae in partibus

septem D. 740. 75. Matheo de Voltéra D.-898. 66. Reve-

rendissimo dominó Strigoniensi ^ D. 300. Donato cursori

D. 219. Nicolao Sech D. 40. Francisco Jorbe ^' D. 196.

Bernardino Monello D. 312. Boemio D. 20. Magistro

Christophoro apotecario D. 130. Ragioni Florentino D. 222.

Reverendo dominó Urbano, regio thesaurario D. 1066. 66.

Magistro Simoni D. 102. Sancto de Aversa *^ D. 60. Matheo

* Valószínleg Frangepán.

^ Valószínleg « comiti* olvasandó és Zápolyai értend alatta.

' Costabili.

* Apródok.

^ Hipolit.

® Alighanem Zorba, a pisetarius.

^ Szabómester.

* A királyné titkára.
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de Voltéra D. 200. Antonio Scarpellino " D. 264. Sanctori

Umbrino * D. 1 25. Maiestati nostrae in partibus duabus

D. 1C80. Dominae Isabellae D. 150. Bernardino Monello

D. 1000. Maiestati nostrae D. 135. Pauperi, qui invenit bona

minera D. 100. Sancto de Adversa D. 11. Maiestati nostrae

D. 794. 52. Georgio Strigel D. 200. Paulo Chinisi "^ D. 1200.

Domine Leonellc de Perico D. 40. Martino Cotte D. 100.

Antonio niedico D. 121. 58. Maiestati nostrae D. 64. Nicolao

scampsori D. 200. Leonardo Feguluader^ D. 400. Item in

anno 1489. Pro expensis ordinariis D. 4623. 10. In hunc

modum : in expensa victualium camerae Cremniciensis

D. 672. 98. Pro expensa argenteae monetae D. 391. 71.

Pro expensa equorum D, 340. 8. Pro salario quattuor

oíficialum D. 196. Pro fabrica D. 38. 14. Pro vestibus

monetariorum auri D. 16. Pro expensis viarum D. 275. 97.

Pauperibus D. 140. Virginibus pauperibus maritatis D. 60.

Familiaribus pro eorum salariis cum bibalibus D. 341. 50.

Pro vestibus curialium D. 84. Pro damnis ipsorum D. 19.

Vitrifico D. 32. Pro expensis per te factis in itineribus

D. 293. 78. Pro expensis camerae Bistriciensis D. 425.

Pro expsensis camerae Schemniciensis D. 1323. 94. Item ad